
 

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                  

 

13.09.2017           № 231 

 

Про надання дозволу громадській організації ,,Пирятинська районна 

організація учасників антитерористичної операції ,,Учасників бойових дій“ на 

облаштування канатного містечка в парку ,,Фантазія“ 

  

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про забезпечення  санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, „Про фізичну культуру і спорт“, з 

метою  забезпечення дозвілля дітей, створення умов для занять фізичною 

культурою і спортом, формування здорового способу життя підростаючого 

покоління, на  підставі поданих  документів виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадській організації ,,Пирятинська районна 

організація учасників антитерористичної операції ,,Учасників бойових дій“ 

(Столець О.М.) на облаштування канатного містечка на території парку 

,,Фантазія“ (схема додається). 

2. Зобов’язати громадську організацію ,,Пирятинська районна 

організація учасників антитерористичної операції ,,Учасників бойових дій“ 

(Столець О.М.): 

2.1. Дотримуватися під час надання послуг чинного законодавства у сфері 

торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, протипожежної 

безпеки, захисту прав споживачів та Правил благоустрою міста Пирятина. 

2.2. Під час експлуатації канатного містечка, з метою безпечного 

перебування дітей, забезпечити його відповідність нормативам з техніки 

безпеки та охорони  праці. 

2.3. Після закінчення роботи канатного містечка вжити заходи щодо 

дотримання чистоти на місці розташування канатного містечка та на прилеглій 

до нього території. 

3. Відповідальність за облаштування канатного містечка, безпечне 

перебування дітей, дотримання техніки безпеки і охорони праці та за виконання 

пунктів 1-2 рішення покладається  на голову громадської організації 



,,Пирятинська районна організація учасників антитерористичної операції 

,,Учасників бойових дій“ Стольця О.М.   

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

  

 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 

 


